
 

 

РЕСПУБЛІКА КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ 

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
                                                                           с.ДОЛИННОЕ 

           36-я сессия         2-го  созыва 

от 13.12.2023г                                                                                                      № 221 

 
«Об утверждении перечня земельных 

участков  предоставляемых гражданам 

бесплатно в собственность 

принадлежащие  к  числу  лиц отдельной  

льготной категории граждан на 

территории  Долинненского сельского 

поселения Бахчисарайского района  

Республики Крым» 

 

 

             Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003года № 131- ФЗ      « 

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ст.6 Закона Республики Крым от 15 января 2015 года № 66-ЗРК/2015 « О предоставлении 

земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, 

и некоторых вопросах земельных отношений», Уставом муниципального образования 

Долинненское сельское поселение  Бахчисарайского района  Республики Крым, 
  

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

       1. Определить перечень  земельных участков   в границах  кадастрового квартала  

90:01:080501 с.Долинное  земли населенных пунктов, вид разрешенного использования 

для  индивидуального жилищного строительства (код 2.1) предоставляемых гражданам 

бесплатно в собственность принадлежащие  к  числу  лиц отдельной  льготной категории 

граждан на территории  Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района  

Республики Крым  в соответствии с утвержденной градостроительной документацией: 

          с.Долинное - ул. Степная   -  20  земельных участка. 

          с.Долинное - ул. Крымская - 43 земельных участка. 

      2. Настоящее решение подлежит обнародованию  на информационном стенде 

администрации Долинненского сельского поселения, на официальном сайте в сети 

Интернет (www.dolinoe.ru), на портале Правительства Республики Крым в разделе – 

«Муниципальные образования Бахчисарайского района» в подразделе «Долинненское 

сельское поселение» (www.bahch.rk.gov.ru). 

     3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

  

Председатель Долинненского сельского совета                                                 С.А.Гаевая 

 

http://www.bahch.rk.gov.ru/

